Startlijst Cross - Zaterdag 29 iuni
|

|Er is 1 prijsuitreiking op het einde van de dag.

9:45 Briefing juryleden en helpers van de dag

Jonge paarden

10:30 Lotte
Kirsten
10:35 Evelyn
Babette
10:40 Fleur
Manon
10:45 Lotte
Eline
10:50 Marit
Lotte
Joelle
10:55 Nienke

Zomerbegeleiding - Individueel

11:00 Melanie
11:05 Emma
11:10 Genine
11:15 Emma
11:20 Maud
11:25 Sanne
11:30 Genine
11:35 Melanie

Walraven
Overmars
Higgens
Doorgeest
Walraven
Hogeman
van Lint
Mars
Overmars
Walraven
Peters
Rijkeboer

Bouwhuis
Maas
Vehof

Lak

van Hoof
Hoekstra
Vehof
Bouwhuis

Zomerbegeleiding - Duo

11:40 Loes
Ruth
11:45 Maartje
Melanie
11:50 Fianna
Amber
11:55 lise
Anja
12:00 Larissa
Ruth
12:05 Sanne
Emma
12:10 Maartje
Emma
12:15 Sille
llse
12:20 Fianna
Larissa
Amber

Beeren
Jong
Belién
Bouwhuis
Kowsoleea
Rijpsma
Bos

van de Walle
Ordelman
Jong
Hoekstra
Lak

Belién
Maas
Lohuis

Bos
Kowsoleea
Ordelman
Rijpsma

Zonder klassering

S60
S60
S60
S60
S60
S60
S60
S60
S60
S60
S60
S60

1 rubriek
S60 Individueel
S60 Individueel
S70 Individueel
560 Individueel
S70 Individueel
S70 Individueel
S80 Individueel
S80 Individueel

1 rubriek
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Trio
560 Trio
560 Trio

erprldeck

HORSE & RIDER SUPERSTORES

Paard Grote wei
Mikado
Yahtzee
Cluedo
Eros
Lingo
Scrabble
Ixion
Poker
Memory
Nibbit
Kane
Bilou

Grote wei
Milan
Surprise
Jack
SanSalvatore
Marrone
Ixion
Asi
Greg

Grote wei
Armani
Jupiter
Cobrizo
Lucky Luke
Assepoes
Sjaan
Valentia
Lungo
Bambino
Jupiter
Ixion
Surprise
Cobrizo
Lucky Luke
Calabro
Valentia
Assepoes
Bambino
Sjaan



Jeugd 13 t/m
12:25 Myrthe

Stienke
12:30 Anouk

Babette
12:35 Fleur

Sjoerd

Maud

Jeugd 13 t/m
12:40 Icil
12:45 Mayke
12:50 Evelyn
12:55 Eline
13:00 Icil
Prijsuireiking

Ouder - Kind
13:05 Shanna

Maks
13:10 Linde

Marije

17 jaar - Duo
de Vrieze

Borst

ten Zijthof
Doorgeest
Walraven
Kunzel

Roescher

17 jaar - Individueel
Nijlant HC
kolk

Higgins

Mars

Nijlant

Jongkind
Jongkind
van Oene
Steenbergen

Volwassenen - Duo

$40 en S50
13:15 Astrid

Myrthe
13:20 Christien

Henriette

S60 en hoger
13:25 Stefanie
Veronique
13:30 Femke
Mirjam
13:35 Henriette
Christien
13:40 Paula
Leonie
13:45 Lotte
Joelle

ter Horst
Schoonhoven
Brouwer HC
Pronk HC

Poelman

van Oosterzee

Dijk

Verhoeff

Pronk

Brouwer

Muller

Pikkemaat

Walraven HC
Peters HC

1 rubriek
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
570 Trio
570 Trio
570 Trio

1 rubriek
560 Individueel
560 Individueel
S70 Individueel
S70 Individueel
S80 Individueel

1 Rubriek
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo

1 rubriek
540 Duo
540 Duo
550 Duo
550 Duo

1 rubriek
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
570 Duo
570 Duo
570 Duo
570 Duo

Jupiter

Inca

Armani

Eros
Macchiato
SummerLady
Bambino

Alaska
Cosenza
Valentia
Caramel
Alaska

Meine
Mirquis
Valentino
Dropshot

Bergamo
Florian
Calzone
Calabro

Catanzaro
Dropshot
Cobrizo
Cosenza
Calabro
Calzone
Paola
Arendt
Caramel
Surprise

Grote wei

Grote wei

crosswei

Crosswei

Grote wei



Jeugd t/m 12 jaar

$20/30 start in een groep Marit 1 rubriek Crosswei
13:50 Amber ter Meer 520/30 Groep Mirquis
Franka Onderdijk 520/30 Groep Espresso
S$40 DUO 1 rubriek Crosswei
14:15 Zoe Raamsman 540 Duo RedBull
Lynn Hannink 540 Duo Tommy
14:20 Esmee Horstman 540 Duo Helsinki
Linde van Oene 540 Duo Valentino
14:25 Fleur Walraven 540 Duo Macchiato
Martijn Assink  Assink 540 Duo Maroc
S50 Duo 1 rubriek Crosswei
14:30 Ines Groen 550 Duo Urbanus
Indy Smit 550 Duo RedBull
14:35 Isabeau Tonjes 550 Duo Minning
Emma Prins 550 Duo Tommy
14:40 Isabel Kleinsman 550 Duo Maroc
Tess Schutte 550 Duo Espresso
14:45 Isabeau Tonjes 550 Duo Minning
Ines Groen 550 Duo Urbanus
14:50 Emma Prins 550 Duo Tommy
Leah Wielink 550 Duo Helsinki
14:55 Dirkje ten Zijthof 550 Duo Lungo
Monica van der Meer 550 Duo Espresso
14:50 Ines Groen 550 Duo Urbanus
Leah Wielink 550 Duo Helsinki
14:55 Isabeau Tonjes HC 550 Individueel Minning

Volwassenen - Individueel

S60 en hoger 1 rubriek Grote wei
15:00 Christien Brouwer 560 Individueel Calzone
15:05 Eric Hartlief 570 Individueel Dicapri
15:10 Jos Ten have $80 Individueel Marrone
15:15 Ferdinand Snellen 580 Individueel Bergamo
15:20 Rob Bosma 580 Individueel Dicapri
Contributlieleden 1 rubriek Grote wej
15:25 Nienke Nijman 580 Individueel Dame Blanche
15:30 Sander Veenhuis 580 Individueel Calitri
15:35 Susan Schaap 580 Individueel Gina Lolobridgida

15:00 Aanvang Receptie / Reunie. Stal 't Reelaer 25 jaar!

16:00 Prijsuitreiking van de hele dag

17:30 Paardenparade - De paarden van Stal 't Reelaer stellen zich voor!
18:00 Einde receptie



Startlijst Cross - Zondag 30 juni

9:15 Briefing juryleden en helpers van de dag e/() P ’dec k

HORSE & RIDER SUPERSTORES

Eigen paarden Zonder klassering Paard Grote wei
10:00 Danielle Versteeg 560 Apollo
10:05 Bodil Huysmans 560 Duo Gipsy
Lianne Voorhorst 560 Duo Anu
10:10 Vera Nieuwhof S60 Run Away Carless
10:15 Suzan Nieuwhof 60 Bibi
Jonge paarden Zonder klassering Grote wei
10:20 Evelyn Higgens 560 Ixion
Eline Mars 560 Poker
10:25 Kirsten Overmars 560 Cluedo
Fleur Walraven 560 Nibbit
10:30 Manon Hogeman 560 Memory
Lotte Walraven 560 Kane
10:35 Eline Mars 560 Mikado
Kirsten Overmars 560 Yahtzee
10:40 Evelyn Higgens 560 Lingo
Nienke Schulten 560 Scrabble
Jeugd 13 t/m 17 jaar - Duo 1 rubriek Grote wei
11:00 Lieke Poot HC Vvolwassene $70 Duo Dropshot Start buiten eigen rubriek
Henry Hendriks HC volwassene 570 Duo Bergamo
11:05 Nienke Schulten HC 560 Duo Bruine Minning
Marijt Wimmenhove HC 560 Duo SanSalvatore
11:10 Elyze Roubos 560 Duo Flora
Frederique Roubos 560 Duo Shadow
11:15 Demy Woertman 560 Duo Armani
Dewi van Duuren 560 Duo Caramel
11:20 Elise Weichelt 560 Duo Inca
Manon Hogeman 560 Duo Calabro
Jeugd 13 t/m 17 jaar - Individueel 1 rubriek Grote wei
11:25 Nienke Schulten 560 Individueel Valentia
11:30 Conner Maas S60 Individueel Eros
11:35 mayke kolk 560 Individueel Jupiter

11:40 Dewi van Duuren $70 Individueel Caramel



Prijsuitreiking ongeveer een half uur na de laatste start

Ouder - kind
S$40 Duo
12:00 Marsha
Marrit
12:05 Carlijn
Bregje
12:10 Femke
Frans
12:15 Nynke
Frank
12:20 Zoé
Chantal
S50 Duo
12:25 Erik
Sophie
Kim
Isabeau
S$60 Duo

12:30 Mare
Lieke

de Vries
van Hijum
Gommans

Kroes
Kroes
Systermans
Systermans
Raamsman
Wijnberg

Kloosterman
Van der Linden
Tonjes

Tonjes

Klopstra
Poot

Jeugd t/m 12 jaar

$20/530
12:35 Dionne

Jonathan

Julian

S40 Duo
13:00 Alianne
Liz
13:05 kris
Indy
13:10 Lotte
Zoé
13:15 Nynke
Surayah

S50 Duo
13:20 Sophie

Tess

Marit
Elskamp
Kleinlangevelsloo

Kreule
De haan
Hendriks
Smit
Walraven HC
Raamsman HC
Systerman

Lange

Geen foto's

Van der Linden
Schutte

1 rubriek
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo

1 rubriek
550 Duo
550 Duo
550 Duo
550 Duo

1 rubriek
560 Duo
560 Duo

1 rubriek
$20/30 Groep
$20/30 Groep
$20/30 Groep

1 rubriek
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo
540 Duo

1 rubriek
550 Duo

550 Duo

Crosswei
Urbanus
Tommy
Florian
Mirquis
Maroc
Calabro
Helsinki
Calzone
Valentino
SanSalvatore
Crosswei
Catanzaro
Jupiter
Minning
RedBull

Grote wei
Urbanus
Dropshot

Crosswei
Helsinki
Red Bull
Mirquis

Crosswei
Valentino
Maroc
Espresso
RedBull
Bruine Minning
Valentino
Helsinki
Tommy

Crosswei
Urbanus

Espresso



Prijsuitreiking ongeveer een half uur na de laatste start

Volwassenen - Duo

S$60 Duo
13:40 Iris
Esther
13:45 Bertine
Marit
13:50 Sille
Natalie
13:55 Marit
Kirsten
14:00 Kim
Karin
14:05 Marsha
Martine

$70 Duo
14:10 Sanne

Emma
14:15 Charlotte

Chantal
14:20 Paul

Eric
14:25 Imme

Sille

Hakvoort

Van Zundert
Kobessen HC
Overmars HC
Lohuis

Beens

Overmars HC
Overmars HC
Tonjes HC
Timmerman HC
De vries

Oostveen

Hoekstra
Lak

van Haren
Baas
Baas
Hartlief
Roescher
Lohuis

Contributieleden - Individueel

14:30 Imme
14:35 Fleur
14:40 Kirsten
14:45 Marit
14:50 Lotte
14:55 Marijt
15:00 Selinde

Roescher
walraven
Overmars
Overmars
Walraven
Wimmenhove
De Vries

Contributieleden - Duo

15:05 Fleur
Sander

15:10 Frouk
Lotte

Walraven
Veenhuis
Miedema
Walraven

Volwassenen - Individueel

15:15 Joelle
15:20 Femke
15:25 Paula
15:30 Kirsten
15:35 Rob
15:40 Stefanie

Peters

Dijk
Muller-Heering
Overmars
Bosma
Poelman

1 rubriek
560 Duo
560 Duo
540 Duo
540 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo
560 Duo

1 rubriek
570 Duo
570 Duo
570 Duo
570 Duo
570 Duo
570 Duo
570 Duo

1 rubriek
580 Individueel
580 Individueel
560 Individueel
580 Individueel
580 Individueel
560 Individueel
580 Individueel

1 rubriek
580 Duo
580 Duo
580 Duo
580 Duo

1 rubriek
570 Individueel
570 Individueel
570 Individueel
560 Individueel
580 Individueel
580 Individueel

|Prijsuitreiking ongeveer een half uur na de laatste start

16:00 Prijsuitreiking van de hele dag

Catanzaro
Cosenza
Calzone
Florian
Marrone
Armani
Cosenza
Ixion
Minning
Florian
Armani
Calabro

Ixion
Surprise
Paola
Diva
Calzone
Dicapri

Derry
Macchiato
Finesse
Cosenza
Gold Strike
Dicapri
Finesse

Macchiato
Calitri
SanSalvatore
Gold Strike

Kane
Cobrizo
Paola
Rebel
Dicapri
Catanzaro

Grote Wei

Grote Wei

Grote Wei

Grote Wei

Grote Wei

Aansluitend BBQ voor degenen die zich daarvoor hebben aangemeld via de lijst.



